

Valmistelija

Sivistysjohtaja Teemu Piirainen, 040 688 4545,
teemu.piirainen@suomussalmi.fi

Perusopetuslain 6§:n mukaan kunta osoittaa oppivelvollisille sekä esi-, lisä- ja perusopetuksen valmistavaa opetusta saavalle oppilaalle lähikoulun tai muun soveltuvan paikan, jossa annetaan opetusta sellaisella oppilaan omalla kielellä, jolla kunta on velvollinen antamaan opetusta. Esiopetuksesta säännöksessä todetaan lisäksi, että oppilaalle voidaan osoittaa opetuksen järjestämispaiaksi päivähoitopaikka tai muu soveltuva esiopetuksen järjestämispaiikka. Kunta voi perustellusta opetuksen järjestämiseen liittyvästä syystä vaihtaa opetuksen järjestämispaiikkaa opetuskieltä muuttamatta.

Oppilaan lähikoulua määriteltäessä on otettava säädösten mukaan huomioon mm. opetusjärjestelyt ja koulukuljetusten suunnittelu. Säädökset edellyttävät tilanteen kokonaisarviointia, jossa otetaan huomioon myös oppilaan edellytykset ja oppilaan tarvitsemat erityispalvelut. Säännöksen perusteella oppilaan koulupaikka ei ole välttämättä kotia lähinnä sijaitseva koulu tai päiväkotia.

Esiopetukseen oppilaat jaetaan taajama-alueella kolmeen yleisopetuksen opetusryhmään. Vuosittain osa lapsista sijoittuu erityisen tuen piiriin pienryhmään Ruukinkankaan kouluun, pienryhmään Karhulanvaaralle tai varhaiskasvatuksen ryhmiin eri yksiköihin.

Kirkonkylän ja Suomussalmen taajaman alueella on luovuttu maantieteellisesti määritellyistä kouluunottoalueista ja huoltajilla on mahdollisuus hakea joko Karhulanvaaran tai Ruukinkankaan kouluun. Taajaman ulkopuolella asuvien oppilaiden lähikoulu määräytyy koulukuljetusreittien mukaan.

Sivistyslautakunta ottaa lähikoulupäätöstä tehdessään huomioon mm: huoltajien hakemuksen, koulumatkan, koulukuljetusten järjestämisen, opetusryhmien koon, erityisen tuen tarpeen, varhaiskasvatustarpeen, perheen muiden lasten koulupaikan.

Tavoitteena on ottaa huomioon lapsen ja perheen tarpeet ja käyttää perusopetuksen henkilö-, tila-, ja tukiresursseja tasapuolisesti. Lapsi voi jatkaa koko esi- ja perusopetuksen E-6 luokkien ajan samassa koulussa. Poikkeuksen tähän muodostaa tilanne jossa perhe muuttaa taajama-alueen ulkopuolelle. Koulun vaihto voidaan joutua tässä tilanteessa tekemään koulukuljetusjärjestelyjen vuoksi.

Esiopetuksessa aloittaa lukuvuoden 2022 – 2023 alussa yhteensä 52 esiopetuksen oppilasta, joista tulee sijoittumaan esityksen mukaisesti (ei julkinen Liite 1) Karhulanvaaran kouluun 17 oppilasta ja Ruukinkankaan kouluun 35 oppilasta. Ruukinkankaan koulun esiopetus järjestetään normaalisti Hakakadun ja Päiväkotia Taivalkehdon tiloissa. Pitämällä päiväkodin remontin takia esiopetus toimii ainakin syyslukukauden 2022 alkaessa Alvarin pihalla olevissa konttitiloissa, jotka vapautuvat perusopetukselta käyttöön.

Sivistysjohtajan esitys

Sivistyslautakunta hyväksyy esiopetuksen oppilaiden lähikoulun ei julkisen liitteen mukaisesti.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Täytäntöönpano

Perusopetus (toimeksi), esikoululaisten vanhemmat (tiedoksi)
